EXTRATO DO TA N° 010/2023 – INFINITE SAÚDE HOME ASSISTÊNCIA ENFERMAGEM

DOMICILIAR LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público Primeiro Termo Aditivo
ao Contrato de Prestação de Serviços nº 026/2022 com INFINITE SAÚDE HOME
ASSISTÊNCIA ENFERMAGEM DOMICILIAR LTDA (Processos SEI nº
202200058001804).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, acrescer em 25% (vinte e cinco
por cento) o valor do Contrato de Prestação de Serviço nº 026/2022, em atendimento
ao Despacho nº 7/2023 - CISF (000036798850) e autorização constante no Despacho
nº 19/2022 - DIAS (000036943893), modificando para tanto a Cláusula Primeira –
Do Objeto, bem como o caput da Cláusula Quarta – Do Valor do Contrato.

SIGNATÁRIOS:
- Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
- Sérgio Borges Fonseca Júnior- Diretor Administrativo-Financeiro - OVG
- Valdinei Valério da Silva – Representante da Empresa Contratada.